
 

                  ΞΑΝΘΗ                25-04-2023 

                  Αριθ. Πρωτ. :      Φ26.3/3303 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ  
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Διεύθυνση         :  Διοικητήριο, ΤΘ 157 , 67100  Ξάνθη                                     
Τηλέφωνο   :  2541350299 
FAX    :  2541022860 
e- mail               :  mail@dide.xan.sch.gr                                                    
Πληροφορίες   :  Κιοσσές Δ. 

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός Εξεταστικού Κέντρου για το ειδικό  μάθημα των Αγγλικών έτους 2023»  

 
Η Διευθύντρια Δ/θμιας Εκπ/σης  Ξάνθης  

Έχοντας υπόψη: 
1. Την υπ’ αριθμ. Φ253.2/109189/Α5/08-09-2022 Απόφαση  ΥΠΑΙΘ (ΑΔΑ: 6Λ6Γ46ΜΤΛΗ-ΡΚΘ) 
2. Την υπ’ αριθμ. Φ253/128314/Β6/29-11-2002 (ΦΕΚ 1538/10-12-2002) Απόφαση του ΥΠ.Ε.Π.Θ  
3. Την υπ΄ αριθμ. Φ.251/43899/Α5/13-04-2023 απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα « Εξεταστικά 

Κέντρα για το ειδικό μάθημα των Αγγλικών έτους 2023»  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Ορίζουμε Εξεταστικό Κέντρο για την εξέταση του ειδικού μαθήματος των Αγγλικών των  μαθητών 
και των αποφοίτων των Γενικών  Λυκείων και των μαθητών ΕΠΑΛ της Περιφ. Ενότητας Ξάνθης  το :         
 
2ο  Γενικό Λύκειο Ξάνθης 
Τζαβέλα 10 – Ξάνθη  Τηλ. 2541083310 & 2541306851 
 
Συμμετοχή στις εξετάσεις δήλωσαν συνολικά εκατόν πενήντα ένας (151) μαθητές και απόφοιτοι 
των ΓΕΛ & ΕΠΑΛ του Νομού Ξάνθης. 
 
                                                                                                                                   Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
 
 
 
                                                                                                                           ΜΑΛΑΜΑ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
 
Κοινοποίηση: 
Δ/νση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων ΥΠΑΙΘ, 
Τμήματα Α΄και Β’                                                                                              
1. Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπ/σης Αν. Μακεδονίας – Θράκης                                                  
2.Δ/ντή 2ου  ΓΕΛ Ξάνθης                                                                         
3.Δ/ντές  ΓΕΛ & ΕΠΑΛ  Ν. Ξάνθης 
 


		2023-04-25T10:52:22+0300
	MALAMA SIDIROPOULOU




